

Investorselskabet 2013 A/S
Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 33 99 40

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021

Frans B. Langkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investorselskabet 2013 A/S Nupark 51 7500 Holstebro CVR-nr.: 25 33 99 40 Stiftet: 29. november 2013 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Nygaard Christoffersen, Formand Frans Bredmose Langkjær Claus Omann Jensen Jesper Bach Søren Kjeldsen Andersen
Direktion	Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Borean Innovation A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690 t.kr. mod 2.297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 2.165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	690.088	2.296.736
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.310	-83.770
Øvrige finansielle omkostninger	-3.860	-558
Resultat før skat	676.918	2.212.408
Skat af årets resultat	-151.448	-47.410
Årets resultat	525.470	2.164.998
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.310	-83.770
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.248.768
Disponeret fra overført resultat	-2.965.220	0
Disponeret i alt	525.470	2.164.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.353.918	12.363.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.353.918</u>	<u>12.363.228</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.353.918</u>	<u>12.363.228</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	714.734	3.075.000
Tilgodehavender i alt	<u>714.734</u>	<u>3.075.000</u>
Likvide beholdninger	<u>152.775</u>	<u>114.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>867.509</u>	<u>3.189.619</u>
Aktiver i alt	<u>13.221.427</u>	<u>15.552.847</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.853.919	4.863.229
Overført resultat	4.201.397	7.166.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	13.055.316	12.529.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.663	64.521
Selskabsskat	151.448	47.410
Anden gæld	0	2.911.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.111	3.023.001
Gældsforpligtelser i alt	166.111	3.023.001
Passiver i alt	13.221.427	15.552.847

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	500.000	4.946.999	4.917.849	0	10.364.848
Resultatandel	0	-83.770	2.248.768	0	2.164.998
Egenkapital 1.					
januar 2020	500.000	4.863.229	7.166.617	0	12.529.846
Resultatandel	0	-9.310	-2.965.220	3.500.000	525.470
	500.000	4.853.919	4.201.397	3.500.000	13.055.316

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	7.500.000	7.500.000
Kostpris 31. december 2020	7.500.000	7.500.000
Opskrivninger 1. januar 2020	4.863.228	4.946.998
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.310	-83.770
Opskrivninger 31. december 2020	4.853.918	4.863.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.353.918	12.363.228

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Investorselsk bet 2013 A/S
Borean Innovation A/S, Aalborg	50 %	24.707.838	-18.619	12.353.918

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at stille finansiering til rådighed i form af ansvarlige lån til den associerede virksomhed Borean Innovation A/S på samlet 5 mio. kr. frem til 31/12 2022.